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Electrician`s scissors with cable cutter

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

stainless steel micro-toothed blades●

non-slip handles in two-tone ABS with rubber coating thermoplastic of the parts subject to wear which

guarantees a high comfort in prolonged use

●

pin with adjustable bolt●
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